ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE CAPANEMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 22/2024-PMC

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS AOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR,

EXCETO PROFESSORES, PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Capanema (PA), no uso de suas atribuições, convoca os candidatos
aos cargos de Nível Superior, exceto Professores, aptos na Prova Objetiva, conforme exposto no
Edital nº 19/2024-PMC, para realização da Prova de Títulos, conforme estabelecido a seguir.

Seguindo rigorosamente o que dispõe o item 10 e seus subitens no edital nº 01/2024-PMC,

assim como o disposto na sua Retificação nº 03, publicada em 13 de agosto de 2024, os candidatos
Aptos à Prova de Títulos destacados a seguir, deverão, do dia 11 de novembro de 2024 às 17
horas do dia 15 de novembro de 2024, anexar seus documentos, de forma on-line na página oficial
do Concurso Público no portal da Fadesp (https://portalfadesp.org.br).

Capanema (PA), 05 de novembro de 2024

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO

Prefeito Municipal de Capanema

ANEXO I - CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS
8 - Analista de Sistemas
Ordem Inscrição Nome

SEM CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

9 - Assistente Social
Ordem Inscrição Nome

1 004083 ADRIANA MORAES DOS SANTOS

2 010763 ANA PAULA SANTOS DA SILVA

3 002349 AUGUSTO LAURO DE MESQUITA MAIA

4 020263 BIANCA DE OLIVEIRA RUIVO

5 002664 DENISE DOS PASSOS GAMA

6 005847 JULIANA NOEMIA DO CARMO CARNEIRO

7 004178 LEILA CASSUNDE DE QUEIROZ

8 001220 LUCINEIDE FONSECA DOS SANTOS

9 019347 ROSINETE DOS SANTOS COSTA

10 003239 ROSIVÂNIA SILVA DANTAS

11 015355 SILVANA SILVA ALBUQUERQUE

12 009080 STHEFANI BARROSO FERREIRA

13 001460 VINICIUS DE JESUS DA MATA PAES

10 - Enfermeiro
Ordem Inscrição Nome

1 006193 ADRIELE JANAINA AMORIM PEREIRA

2 001833 ANA BEATRIZ DE ATAÍDE NERE FIALHO

3 019215 ANA CAROLINA LOUZADA MOREIRA

ANEXO I - CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

Ordem Inscrição Nome

4 009911 ANA GABRIELLE PINHEIRO CAVALCANTE

5 011560 ELIZANGELA FONSECA DE MENDONCA

6 011747 FRANCISCA FRANCIANA DE PAIVA

7 009197 GÉSSICA SANTOS DE OLIVEIRA

8 010582 JAQUELINE DA SILVA CAMPOS

9 007939 JOANA CARLA DA SILVA SOUZA

10 007978 LUANA GOMES DE LIMA MARTINS

11 000110 LUANA TAINA LIMA AMORIM

12 009295 LUINE GLINS CUNHA

13 017894 NAYARA CAROLINA DO AMARAL DE SANTANA

14 019968 NELIELZA DAVID CORDEIRO DAMASCENO

15 013321 RAIRA DA SILVA COLOMBI

16 012290 RAISSA CARLA RIBEIRO DE ARAÚJO

17 005795 ROSANGELA REGO DE SOUSA

18 015435 ROSEMARY GUIMARAES BRITO

19 020416 RUAN DE OLIVEIRA DA SILVA

20 013035 VICTORIA LIMA MENDES LEITE

11 - Engenheiro Agrônomo
Ordem Inscrição Nome

SEM CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

12 - Engenheiro Ambiental
Ordem Inscrição Nome

1 009712 JOSINARA SILVA COSTA

ANEXO I - CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

Ordem Inscrição Nome

2 014652 MATHEUS DOS SANTOS VIANA

13 - Engenheiro Civil
Ordem Inscrição Nome

SEM CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

14 - Farmacêutico/Bioquímico
Ordem Inscrição Nome

SEM CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

15 - Fisioterapeuta
Ordem Inscrição Nome

1 013127 DIHAGO CARDOSO SILVA

2 010442 LORENA PANTOJA DOS SANTOS

3 018149 VLADIMIR ALENCAR ALMEIDA

4 013287 WENDERK MARTINS SOARES

16 - Fonoaudiólogo
Ordem Inscrição Nome

SEM CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

17 - Médico (Clínico Geral)
Ordem Inscrição Nome

SEM CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

18 - Odontólogo

ANEXO I - CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

Ordem Inscrição Nome

1 010479 ALEX JUNIOR MATOS BARATA

2 006821 DHENIELLY ALMEIDA PACHECO

3 001554 FERNANDO CORREA GONCALVES

4 019976 GRACE BRUNA FERREIRA MARQUES

5 019004 JEISE MENDES MEDEIROS DE LIMA

6 015376 LORENA DE PAULA VIANA

7 007600 LUANA JHENNYFER DA COSTA PANTOJA

8 016140 MARCELLI CAROLINA SOARES BECHARA

9 013426 WILLAMI HENRIQUE FREITAS LIMA

19 - Psicólogo
Ordem Inscrição Nome

SEM CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

20 - Terapeuta Ocupacional
Ordem Inscrição Nome

SEM CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS

ANEXO I - CANDIDATOS APTOS À PROVA DE TÍTULOS